預付供應商款項 5,569 (705) (39) (128) (40) (8) (10) (29) — — — (959) 4,610

應收關聯方款項 1,634,063 — — — — — — — — — — — 1,634,063

應收目標公司款項 — — — — — — — — (22,742) 434,096 — 411,354 411,354

受限制銀行存款 26,591 (618) (10) — (2) — (1,448) (10) — — — (2,088) 24,503

銀行結餘及現金 15,999 (5) (44) (1) (6) (8) — (62) — — (3,015) (3,141) 12,858

3,438,875 (172,055) (62,016) (121,591) (56,208) (71,054) (59,190) (61,991) 115,458 434,096 (3,015) (57,566) 3,381,309

分類為持作出售的資產 910,078 — — — — — — — — — — — 910,078

4,348,953 (172,055) (62,016) (121,591) (56,208) (71,054) (59,190) (61,991) 115,458 434,096 (3,015) (57,566) 4,291,387

附 錄 三 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-3 –

有關該等出售事項的未經審核備考調整

本集團於2021

年6月30日之未

經審核簡明綜

合財務狀況表

剔除於2021年

6月30日保山長

山的100%股權

剔除於2021年

6月30日浚鑫的

100%股權

剔除於2021年

6月30日克州百

事德的100%

股權

剔除於2021年

6月30日麥蓋提

的100%股權

剔除於2021年

6月30日烏什的

100%股權

剔除於2021年

6月30日英吉沙

的100%股權

剔除於2021年

6月30日中建材

的100%股權

確認對代價的

影響及該等出

售事項的估計

虧損

重列集團內公

司間結餘

有關該等出售

事項的估計費

用及開支

有關該等出售

事項的備考調

整總額

餘下集團於

2021年6月30日

之未經審核備

考備考簡明綜

合財務狀況表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1(a) 附註2(a) 附註2(a) 附註2(a) 附註2(a) 附註2(a) 附註2(a) 附註2(a) 附註2(b) 附註2(c) 附註2(d)

流動負債

貿易及其他應付款項 1,065,029 (125,930) (545) (11,261) (3,233) (11,102) (16,563) (1,827) — — — (170,461) 894,568

應付關聯方款項 1,650,375 — — — — — — — — — — — 1,650,375

應付餘下集團款項 — (14,413) (59,868) (35,354) (34,476) (122,440) (108,377) (59,168) — 434,096 — — —

租賃負債 16,419 — — (1,076) — — (989) — — — — (2,065) 14,354

撥備 195,490 — — — — — — — — — — — 195,490

稅項負債 847 — — — — — — — — — — — 847

銀行及其他借款 3,210,943 (61,309) (102,000) (12,000) (15,000) (1,816) — (102,000) — — — (294,125) 2,916,818

可換股債券 37,376 — — — — — — — — — — — 37,376

應付債券 585,372 — — — — — — — — — — — 585,372

6,761,851 (201,652) (162,413) (59,691) (52,709) (135,358) (125,929) (162,995) — 434,096 — (466,651) 6,295,200

與分類為持作出售的資產有關的負債 261,026 — — — — — — — — — — — 261,026

7,022,877 (201,652) (162,413) (59,691) (52,709) (135,358) (125,929) (162,995) — 434,096 — (466,651) 6,556,226

流動負債淨額 (2,673,924) 29,597 100,397 (61,900) (3,499) 64,304 66,739 101,004 115,458 — (3,015) 409,085 (2,264,839)

總資產減流動負債 2,710,112 (313,423) (14,815) (307,286) (109,679) (70,785) (37,265) (14,351) 82,766 — (3,015) (787,853) 1,922,259

資本及儲備

股本 40,756 — — — — 40,756

儲備 (1,632,930) (145,325) — (3,015) (148,340) (1,781,270)

本公司擁有人應佔權益 (1,592,174) (145,325) — (3,015) (148,340) (1,740,514)

非控股權益 1,636,381 — — — — 1,636,381

總權益 44,207 (145,325) — (3,015) (148,340) (104,133)

非流動負債

銀行及其他借款 2,142,125 (250,731) — (216,990) (87,000) (57,435) (27,357) — — — — (639,513) 1,502,612

租賃負債 15,967 — — — — — — — — — — — 15,967

可換股債券 507,813 — — — — — — — — — — — 507,813

2,665,905 (250,731) — (216,990) (87,000) (57,435) (27,357) — — — — (639,513) 2,026,392

附 錄 三 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-4 –

餘下集團未經審核備考綜合損益及其他全面收益表

有關該等出售事項的未經審核備考調整

本集團

截至2020年
12月31日止年

度之綜合損益

及其他全面收

益表

剔除保山長山

截至2020年
12月31日止年

度的業績

剔除浚鑫截至

2020年
12月31日止年

度的業績

剔除克州百事

德截至2020年
12月31日止年

度的業績

剔除麥蓋提截

至2020年
12月31日止年

度的業績

剔除烏什截至

2020年
12月31日止年

度的業績

剔除英吉沙截

至2020年
12月31日止年

度的業績